EDITAL DE SELEÇÃO COMPETITIVA PÚBLICA Nº 001/2015 – C
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Art. 1º - O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO DA AMUSEP -
PROAMUSEP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia

07 de fevereiro de 2016, referente a Seleção Competitiva Pública, aberta através do Edital de Seleção Competitiva

Pública nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES ADVOGADO
AJUDANTE DE
PRODUÇÃO DE

USINA ASFÁLTICA

ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

- FEMININO

CONDUTOR /
SOCORRISTA

(SAMU)
1.  A B A B B

2.  C A C A A

3.  B B C B B

4.  A D E D D

5.  E E E E E

6.  D C D C C

7.  D C D C C

8.  D A C A A

9.  A A A A A

10.  C E A E E

11.  B D D D D

12.  E A A A A

13.  A C C C C

14.  C E E E E

15.  B D C D D

16.  D C B C C

17.  C A E A A

18.  B B A B B

19.  E D C D D

20.  D A C A A

21.  B B C B B

22.  E B A B B

23.  D D E D D

24.  D E B E E

25.  A C C C C

QUESTÕES CONTADOR
ELETRICISTA

OFICIAL A
ENFERMEIRO

(SAMU)
MOTORISTA DE

VEÍCULO PESADO
OPERADOR DE

USINA ASFÁLTICA
1.  A B A B B

2.  C A C A A

3.  B B B B B

4.  A D A D D

5.  E E E E E

6.  D C D C C

7.  D C D C C

8.  D A D A A

9.  A A A A A

10.  C E C E E

11.  B D B D D

12.  E A E A A

13.  A C A C C

14.  E E A E E

15.  C D D D D

16.  C C D C C

17.  A A B A A

18.  D B C B B

19.  B D B D D

20.  B A A A A

21.  E B A B B

22.  C B B B B

23.  C D A D D

24.  C E E E E

25.  E C D C C

QUESTÕES RECEPCIONISTA
SUB

ENCARREGADO
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM (SAMU)

TELE ATENDENTE –
TÉCNICO AUXILIAR DE
REGULAÇÃO MÉDICA

1.  A B A A

2.  C A C C

3.  C B C C

4.  E D E E

5.  E E E E

6.  D C D D

7.  D C D D

8.  C A D C

9.  A A A A

10.  A E C A

11.  D D B D

12.  A A E A

13.  C C A C

14.  E E B E

15.  C D C C

16.  B C D B

17.  E A B E

18.  A B E A

19.  C D C C

20.  C A D C

21.  C B D C

22.  A B E A

23.  E D C E

24.  B E A B

25.  C C D C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Maringá – PR, em 10 de fevereiro de 2016.

Arquimedes Ziroldo

Presidente